



CHP'de kongre heyecanı Buluş güven tazeledi



CHP Adıyaman Merkez İlçe Başkanlığında gerçekleştirilen kongrede mevcut Başkan Hüseyin Buluş güven tazeledi.

CHP Adıyaman merkez ilçe başkanlığının Adıyaman Belediyesi konferans salonunda yapılan 37. Olağan kongresinde mevcut başkan Hüseyin Buluş, Güner Şahin ve Kamber Aslan yarıştı.

4.
Sayfa



CHP'de kongre heyecanı Buluş güven tazeledi

CHP Adıyaman Merkez İlçe Başkanlığında gerçekleştirilen kongrede mevcut Başkan Hüseyin Buluş güven tazeledi.

CHP Adıyaman merkez ilçe başkanlığının Adıyaman Belediyesi konferans salonunda yapılan 37. Olağan kongresinde mevcut başkan Hüseyin Buluş, Güner Şahin ve Kamber Aslan yarıştı. Gerçekleştirilen kongreye Adıyaman Milletvekili **Abdurrahman Tutdere**, Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, **CHP** Adıyaman İl Başkanı Deniz Çakmak, Gölbaşı Belediye Başkanı İskender Yıldırım, belde belediye başkanları ve parti üyeleri katıldı.

Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği seçimde 333 oy kullanıldı. Oy kullanımının bitmesi sonrasında açılan sandıklarda Kamber Aslan 23, Güner Şahin 129, Hüseyin Buluş ise 179 oy aldı. 2 oyunda geçersiz sayıldığı seçimde mevcut başkan Hüseyin Buluş yeniden başkanlığa seçildi.

CHP Adıyaman Milletvekili Abdurrahman Tutdere; "Kongremiz yenileşmenin, kardeş olmanın toplantılarıdır. **CHP** kongreleri rakiplerin

yarıştığı kongreler değildir. Kongrelerimiz "kucaklaşma" demektir. Şuanda ülkemizi yöneten AK Parti iktidarı Türkiye'yi dış ve iç politikada içinden çıkılmaz bir hale getirmiştir. Dış politika ve Suriye ile ilgili izlenen yol göz önündedir. Sınır bölgelerimiz ateş çemberi içinde, etrafımızda savaşlar, yıkımlar, ölümler oluyor. Burada AK Parti iktidarının uygulaması olduğu yanlış politikaların büyük bir payı var. Genel başkanımız dış politikada her daim hükümeti uyardı. Ancak iktidar yine bildiğini yaptı. Ve bugün bu sorunları yaşıyoruz. İç politika konusuna gelince şuanda en öncelikli sorun işsizlik ve yoksulluktur. Türkiye'de, Adıyaman'da başta olmak üzere her tarafta işsizler ordusu var. Şuanda Türkiye'de 8 milyona aşkın işsiz var. Hükümetin en asli görevi Türkiye'de işsizliği önlemektir. İş isteyen gençlerimize, kadınlarımıza, yurttaşlarımıza yeni istihdam alanları bulmaktır. Gelinen noktada işsizlik ve yoksulluk aldı başını gidiyor. Bu ülkede işsizlikten ve yoksulluktan toplu intiharlar oldu. Daha geçtiğimiz aylarda Cumhuriyet tarihi içerisinde ilk defa toplu intiharlar gerçekleşti. Bu



tablo hükümetin ülkeyi ne hale getirdiğinin en iyi göstergesidir. Her ne kadar programlar açıklansa da ülke ekonomik olarak çok kötü durumda. Bugün Adıyaman'da işsiz sayısı 52 bindir. Bu rakam gösteriyor ki, 52 bin kişi Adıyaman'da işsiz. Bu rakama bakıldığında her evde 1 işsiz var. AK Partili siyasiler vatandaşlarımızdan oy isterken, "Bize oy verin, biz ekonomiyi de iyi bir noktaya taşıyacağız. İşsiz hiç kimse kalmayacak" dediler. Vatandaşa bu söylemlerden sonra onlara oy verdi, yetki verdi. Fakat görünen tabloya baktığımızda bunların halkı kandırdıkları ortaya çıkmış oldu. İktidar şuanda tutunamıyor. Yapay gündemlerle gündemi meşgul ediyor. Bir gün Libya teskeresi, bir gün Mısır konusunda yapay gündem oluşturuyor. Bu söylemlere karşı **CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu** ise 24 saat ülkemiz için, milletimiz için çalışıyor, proje üretiyor, "Krizden nasıl kurtuluruz" diye çalışıyor. Genel başkanımız "işçilere nasıl iş buluruz" diye kamuoyunda araştırmalar yapıyor. Ancak hükümet bunu görmüyor, duymuyor. Ülkemizde kriz oluştuğunda genel başkanımız 13 maddelik bir reçete yayınladı. Ve iktidara çağrıda bulunarak, "Gidişat kötü, memleket bu durum karşısında işsizlikle karşı karşıya kalacak. Tedbir alın" dedi. İktidar ise bu söylemleri dikkate almadı. Bugünse bu tablo bu hale gelmiş durumda" diye konuştu.

Güne Bakış Haber Merkezi-İHA

